pelo participante 35.823.985/0001-30 12.000,0000 13/05/2025 13:52:01 

Negociação 
encerrada 

Finalizando negociação com participante R2 SOLUCOES ADMINISTRATIVAS E 
SERVICOS EIRELI inscrito no CNPJ/MF Nº 35.823.985/0001-30, com o valor 

negociado de R$ 12.000,00 (doze mil reais) 
13/05/2025 

13:55:54 

Proposta aceita 
Proposta aceita para a participante R2 SOLUCOES ADMINISTRATIVAS E 

SERVICOS EIRELI inscrito no CNPJ/MF Nº 35.823.985/0001-30, no valor de R$ 
12.000,00 (doze mil reais) 

13/05/2025 
14:23:31 

Habilitado Habilitada a participante R2 SOLUCOES ADMINISTRATIVAS E SERVICOS 
EIRELI inscrito no CNPJ/MF Nº 35.823.985/0001-30 

13/05/2025 
15:34:35 

Declarado 
vencedor 

Declarado vencedor a participante R2 SOLUCOES ADMINISTRATIVAS E 
SERVICOS EIRELI inscrito no CNPJ/MF Nº 35.823.985/0001-30, no valor de R$ 

12.000,00 (doze mil reais) 
13/05/2025 

15:34:40 

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES) 

Evento Observação Data/Hora 

Declarado vencedor 
Declarado vencedor a participante R2 SOLUCOES 
ADMINISTRATIVAS E SERVICOS EIRELI inscrito no CNPJ/MF 
Nº 35.823.985/0001-30